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       HOŞ GELDİNİZ     

 Kapıdaki güvenlik görevlilerine istenen belgeleri gösteriniz. Ziyaret bittikten sonra güvenlik 
görevlileri tarafından verilen ziyaretçi kartları iade ediniz. 

 Tesisimizde yalnız olarak dolaşmanız sizler için güvenli olmayabilir. Beraberinizde mutlaka bir 
refakatçi olmalıdır. 

 Tesisimize girdikten sonra sizlere bir personelimiz sürekli refakat edecektir. Tesisteki temel 
güvenlik kurallarına uymanız için yanınızdaki refakatçi sizlere yardımcı olacaktır. Refakatçinin 
uyarılarını dikkate almanız sizlerin güvenliği için önemlidir. 

 

 Tesisimizde ilgili alanların gerektirdiği kişisel koruyucu donanımların (KKD) kullanılması zorunludur; 

 

o  İlgili alanlarda baret takılması,  
o İlgili alanlarda koruyucu iş elbisesi giyilmesi, 
o İlgili alanlarda çelik burunlu güvenlik ayakkabısı giyilmesi, 
o İlgili alanlarda güvenlik gözlüğü takılması, 
o İlgili alanlarda maske kullanılması, 
o İlgili alanlarda eldiven giyilmesi, 
o Diğer mavi renkli uyarılara uygun KKD kullanılması 

 

 

 

 

 İşyerinde İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda alınmış bulunan tüm tedbirlere tam 
olarak uyun. 

 Manevra halindeki forkliftlerin ve transpaletlerin yanına yaklaşılmamalı, özellikle bu 
araçların kör noktasından kesinlikle geçilmemelidir.  

 Hiçbir makine / teçhizata izin almadan dokunmayınız, kullanmayınız 
 Fabrika sahasında bulunan makineler el sıkışması, elektrik çarpması gibi çeşitli riskler 

taşıdığından bu ekipmanlara kesinlikle dokunulmamalı, yük altından geçilmemelidir. 
 Çalışan operatörlerle ve personellerle iş dışında bir konuda konuşulmamalı ve dikkat 

dağıtıcı hareketlerde bulunulmamalıdır. 
 İşyerinde kendinizi ve başkalarını tehlikeye sokabilecek şahsi davranışlar (oynama, 

şaka yapma, itişme v.b.) bulunmayın.  
 

 

 

 

 Merdivenlerden çıkarken veya inerken trabzanların kullanılması zorunludur. (lütfen 
tutununuz!) 

 Sigara içmek için ayrılmış alanlar dışındaki bölgelerde (açık alanlar dahil) sigara 
içilmemelidir. 

 

 

 Fabrika sınırları içine araçla giren ziyaretçilerin 20 km/h hızı aşmaması ve aracını 
güvenlik personelinin gösterdiği alana ters olarak park etmesi zorunludur. 

 Fabrika açık ve kapalı alanlarında bulunan yazılı ve görsel bütün kurallara uyulması 
zorunludur. 

 

 

 İzin alınmadan fabrika sınırları içerisinde kesinlikle fotoğraf çekilmemelidir. 
 Acil bir durumda toplanma bölgesine gitmeli ve kendilerine refakat eden personelin 

yanında beklemelidirler.  
 

 
 

İlgili kişiler, bu talimatta yazılı olmasa dahi iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili olarak mevcut kanun ve ilgili 
yönetmeliklere göre hareket etmek zorundadır. Kanun ve yönetmelikler talimatların daima üstündedirler.  
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından hazırlanan “Ziyaretçi İş Güvenliği Önlemleri Talimatı ”nı okudum. Bir suretini 
aldım, diğer suretini de iş yerine verdim.  
Talimatta açıklanan kurallara uyacağımı beyan ve kabul ederim.                          … / … / 20… 
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